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Butelka Szklana Natural Feeling 0m+
250 ml. 80623 CHICCO

Cena 30,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CHIC-80623

Kod producenta 00080623000000

Kod EAN 8058664074150

Producent Chicco / Artsana S.p.A

Opis produktu

Butelka Szklana Natural Feeling 0m+
 250 ml.

Szklana butelka do karmienia niemowląt NaturalFeeling - neutralna i higieniczna.
Ze smoczkiem wzorowanym na kształcie piersi mamy, wspierającym naturalny rytm ssania dziecka

oraz ze specjalnymi zakrzywieniami i aksamitnym wykończeniem „mum effect”.
Doskonała do karmienia naprzemiennego.

NaturalFeeling to butelka do karmienia niemowląt, w której pomyśleliśmy o wszystkim!
Wykonana z bezpiecznego i higienicznego szkła,

ze smoczkiem o kształcie przypominającym pierś mamy oraz zabezpieczeniem zmniejszającym ryzyko wystąpienia kolki.
Trwała i bardzo wygodna w użyciu!

NaturalFeeling to najlepsza butelka do karmienia łączonego.
Zawiera miękki w dotyku („mum effect”) i odpowiednio wyprofilowany (ukośny!) smoczek.

Wspiera on naturalny odruch ssania, dzięki czemu noworodek łatwiej przestawia się z piersi na smoczek i na odwrót.
Wraz z upływającymi kolejnymi miesiącami życia dziecka, jego sposób ssania i przystawienia do piersi ulegają zmianie.

Początkowo przystawienie jest szerokie, a dziecko podczas ssania pracuje językiem i policzkami.
Z biegiem czasu przystawienie staje się węższe, a ssanie wymaga pracy języka.

NaturalFeeling to butelki, których smoczki dostosowują się do tych zmian, podążając za naturalnym sposobem ssania dziecka.
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Smoczek w szklanych butelkach NaturalFeeling ma wyjątkowy kształt,
dzięki któremu zmniejsza się ilość powietrza połykanego przez dziecko podczas karmienia.

W ten sposób zapobiegamy powstawaniu kolek.
Dodatkowo wspiera prawidłowe ułożenie szyi i główki dziecka podczas karmienia butelką.

Butelki dla dzieci NaturalFeelings wykonane są ze szkła borokrzemowego,
które nawet wraz z upływającym czasem nie traci swoich właściwości.

Nie odbarwia się i nie chłonie zapachów.

Jest odporne na działanie skrajnych temperatur dlatego można je myć w zmywarce i sterylizować,
a co więcej pozostaje przez cały czas trwałe, bezpieczne i higieniczne.

Dodatkowo szczelna pokrywka gwarantuje ochronę i higienę.

Specyfikacja
Kod produktu: 00080623000000

Pojemność: 250 ml.
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